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Protokoll til møte 3. 2025 i Tinn kirkelige fellesråd  
 
Medlemmer av FR 
Varamedlemmer 
Menighetsrådsledere  
Kommunedirektør 
Revisjon 
Tinn kommune, økonomiavdelingen  
 
 
Til stede:  
Arne Lygre, (leder) Bjørn Næset, Emy Benjamins, Silje Sjøtveit 
 
Frafall: Gunnar Undersrud, Kari Anne Valsø, Jan Birger Oland.  
Sekretær Susann Myhra   
 
 
Sted/tid: Rjukan kirke, kirkestua 05.06.2025 Kl. 16:00 – 17:30  
 
 
 

 
 

Saksliste 
 
 
FR – sak 11/25    Godkjennelse av innkalling og saksliste 
   Godkjent 
 
FR - sak 12/25     Godkjenning av protokoll for møte i TKF 19.03.2025 
   Godkjent 
 
FR - sak 13/25    1. tertial rapportering 2025, Tinn kirkelige fellesråd.  
 
FR – sak 14/25  Forslag til nye gravplassforeskrifter i Tinn kirkelige fellesråd   
 
FR – sak 15/25  Forslag til avgifter for Navnet minnelund på Rjukan  

gravlund.   
 

FR – sak 16/25  Søke Tinn kommune om ekstra midler til drift  
  
 



 2 

   
 
 
 
 
 
 

FR -  sak 13/25       1. tertial rapportering 2025, Tinn kirkelige fellesråd.  
 
Saksopplysning:    Denne saken skal opp i kommunestyret til orientering og  

tertialrapporteringen må vedtas av fellesrådet.   
  

     
Vedtak:   Tertial rapport er tatt til orientering. Enstemmig godkjent   
 

 
FR – sak 14/25  Forslag til nye gravplassforeskrifter i Tinn kirkelige  

fellesråd   
    
 
Saksopplysning:  På grunn av opprettelse av navnet minnelund på Rjukan gravlund, og 

at kirkegårdsvedtektene i Tinn kirkelige fellesråd trenger en 
oppdatering kommer et forslag til nye forskrifter. Statsforvalteren i 
Vestfold og Telemark får tilsendt vedtatte forskrifter til godkjenning.  

 
Vedtak: Gravplassforskriften er enstemmig vedtatt.   

 
 
 

FR – sak 15/25   Forslag til avgifter for Navnet minnelund på Rjukan  
gravlund  

 
 
Saksopplysning: Det er kommune som etter forslag fra gravplassmyndigheten fastsetter 

avgifter på minnelund. Forslag til pris på å opprette grav i navnet 
minnelund, navneplate og inskripsjon, inkl. stell og beplanting. 

 Forslaget er basert på sammenligninger av priser fra andre fellesråd.       
 
 
Vedtak:   Forslag til priser for navnet minnelund er enstemmig godkjent.         
 
 

FR – sak 16/25  Søke Tinn kommune om ekstra midler til drift  
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Saksopplysning:     De foreløpige prognosene for regnskapsåret 2025 indikerer  
en budsjettoverskridelse. Dette skyldes primært uforutsette 
merkostnader knyttet til Minnelund-prosjektet, hvor det 
innkomne tilbudet overstiger de tildelte midler fra 
kommunen med 170 000 NOK. Det var opprinnelig 
intensjonen å dekke dette merforbruket gjennom 
disposisjonsfondet. I tillegg har det påløpt betydelige 
merkostnader i forbindelse med lovpålagte periodiske 
kontroller av brannsikkerhet og elektriske anlegg i 
kirkebyggene. De generelle prisstigningene og lønnsveksten 
påvirker også budsjettet negativt, og fellesrådet ser ingen 
ytterligere muligheter for innsparinger med de nåværende 
begrensede økonomiske rammene. For å oppnå 
budsjettbalanse er det nødvendig med en tilleggsbevilgning 
på 800 000 NOK. Det bør også bemerkes at anskaffelsen av 
Kramer har redusert disposisjonsfondets tilgjengelige midler i 
betydelig grad. 

 
 

 
Vedtak:  Tinn kirkelige fellesråd søker Tinn kommune om ekstra 

bevilgninger på 800 000 til drift i 2025.   
 
 
 
 


